KOZIEBRODZKI Michał80 • [BSC, Lib. mort., s. 65]: „Die 9na Januarii. [Memoria] ad-
modum reverendi Michaelis Koziebrodzki, Canonicorum Regularium Lateranensium pra-
epositi Cervenensisi, sacrae theologiae doctoris, qui obiit anno 1671mo”.

KRASIŃSKI Michał Władysław81 • [BSC, Lib. mort., s. 295]: „Die 28va Augusti. 
[Memoria] perillustris reverendissimi domini Michaelis Vladislai Krasinski, olim can-
cellarii et canonici praepositi collegiatae S. Michaelis et cathedralis ecclesiae Plocensis, 
post canonici regularis Lateranensis, professi Cervenensis, multorum meritorum viri ac 
optimi nostri benefactoris, eius enim promotione primum introducti sumus ad praeposi-
turam Krasnensem”.

KRASIŃSKI Paweł82 • [BSC, Lib. mort., s. 350]: „Die 22da Octobris. [Memoria] pe-
rillustris admodum reverendi Pauli Korwin de Krasne Krasinski, professi canoniae no-
strae [mowa o opactwie czerwińskim], qui obiit Varsaviae ad S. Georgium anno Domini 
1768vo”.

KURDWANOWSKI Tomasz83 • [AKMK, AV 20, s. 657 (Opole Lubelskie – 9 XII 1721)]: 
„Parochus ecclesiae parochialis in Opole est ad praesens perillustris et reverendissimus 
Thomas Kurdwanowski, supremus Regni notarius, ad hanc ecclesiam anno 1712 autho-
ritate ordinaria institutus ac introductus. […] Beneficia praeter hoc Opoliensem habet 
alia, videlicet canonicatum cathedralem Premisliensem et praeposituram in Ruszcza ec-
clesiae collegiatae [sic!] in dioecesi Cracoviensi”.

KUROPATNICKI Michał84 • [AJG, rkp 77, s. 83(80)]: „Fr. Michael Kuropatnicki, il-
lustrissimi domini Andreae, castellani Biecensis, et Marcibella Łasczowna, filius, anno-

80 Por. Niesiecki, t. 5, s. 341–342; Uruski, t. 7, s. 366–368; Żychliński, t. 6, s. 180–189. Nadto Dunin-
-Borkowski, s. 127–129.

81 Niesiecki, t. 5, s. 369; Boniecki, t. 12, s. 192; Dworzaczek, tabl. 136. Por. Żychliński, t. 12, s. 62 nn.
82 Boniecki, t. 12, s. 202 (Paweł był bratem biskupa sufragana chełmskiego Jana Chryzostoma Krasiń-

skiego). Por. Dworzaczek, tabl. 136.
83 Niesiecki, t. 5, s. 454; Boniecki, t. 13, s. 212 (Tomasz był bratankiem biskupa sufragana warmińskie-

go Jana Franciszka Kurdwanowskiego); Uruski, t. 8, s. 216; Szczepaniak (II), s. 178. Por. UDR, t. 10, s. 178.
84 Boniecki, t. 13, s. 231 (nie wymieniony pośród dzieci Andrzeja Michała Kuropatnickiego i Marcybel-

li Łaszczówny). Tak samo Niesiecki, t. 5, s. 458–459 („Michał, kasztelan biecki, miał za sobą Marcybellę
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rum 19, ex palatinatu Cracoviensi. Indutus pro clerico anno Domini 1686, die 2. Aprilis. 
Professus […] anno Domini 1687, die 3. Aprilis”.

LANCKOROŃSKI Antoni Franciszek85 • [AKMK, AV 35, s. 46(47) (Oświęcim – rok 
1747)]: „Praepositus Oswiecimensis actualis est perillustris et reverendissimus dominus 
Antonius Franciscus de Brzezie Lanckoronski, canonicus Gnesnensis, ad presbyteratum 
ordinatus a piae memoriae illustrissimo domino Stanislao de Bezdan Hosio, pro tunc suf-
fraganeo Premisliensi, anno 1720, die 23. Aprilis, ad hoc vero beneficium legitime prae-
sentatus, officiose institutus, canonice introductus anno 1719”.

LIGĘZA Tomasz (Florian)86 • [AJG, rkp 77, s. 128–129]: „Fr. Florianus, in saeculo 
Thomas, magnificorum parentum Stanislai de Bobrek Ligęza et Helenae de Kobierni-
cka, coniugum legitimorum, filius, natus in pago Sławczyn, baptizatus in ecclesia paro-
chiali Wysokie Koło, miles annum agens 27, […] suscepit habitum 28. Februarii 1718, 
professionem emisit 19. Martii 1719. Ultimus de illustrissima familia Ligęzorum”.

MORSZTYN Wojciech87 • [AKMK, AV 22, s. 92–93 (Gałuszowice – rok 1727)]: 
„Rector ecclesiae tituli s. Adalberti, episcopi et martyri, in Galuszowice (villa illustrissi-
mi et excellentissimi domini Antonii de Raciborsko Morsztyn, palatini Livoniae, haere-
ditaria) est illustris et admodum reverendus Adalbertus de Raciborsko Morsztyn, cano-
nicus cathedralis Camenecensis et [collegiatae] Boboviensis, ad ordinem presbyteratus 
anno 1712 promotus ac ad ecclesiam hanc die 10. mensis Aprilis anno 1719 institutus”.

OKĘCKI Antoni Onufry88 • [APLb, rkp 110/6 nr 3, k. 28r]: „Annus 1771. Eodem 
tempore illustrissimus dominus Antonius de Radwaniis Okęcki, peracta Varsaviae con-
secratione sui [14 IV 1771], in dioecesim hanc venire maturavit et solennem in episco-
patum Chełmensem ingressum Krasnostaviae instituit, in frequenti nobilitatis loci huius 
confluxu”. • [ibidem, k. 37r]: „Anno Domini 1780 illustrissimus Antonius Okęcki, loci 
ordinarius Chełmensis, ad episcopatum Posnaniensem, quo dum merita sua vocabant 
evocatus est. Illustrissimus porro Joannes Wittold Alexandrowicz, vir aeque cunctis cha-
rus, in locum eius successit, quem collegii huius [mowa o kolegium pijarskim w Chełmie] 
nomine in solemni sua inauguratione, publice in Krasnystaw salutavit pater Adrianus Jar-

Łaszczównę, z której jedna córka naprzód Stawska, potem Chlewicka, druga Dorota Rzeczycka”). Nadto 
Uruski, t. 8, s. 224–225.

85 Boniecki, t. 13, s. 338; Uruski, t. 8, s. 271 („Antoni Lanckoroński, z cześnika bracławskiego, chorąże-
go nowogrodzkiego siewierskiego roku 1715, następnie kanonik poznański i proboszcz oświęcimski”); Ne-
krologium, s. 101; Szczepaniak (II), s. 111. Zob. nadto Niesiecki, t. 5, s. 5 nn; Dunin-Borkowski, s. 140–143; 
Przybyszewski, s. 185.